特  急                            粤教高函〔2014〕164 号

广东省教育厅转发关于组织开展

“我身边的计量人”事迹介绍活动的通知

各普通高校：

现将《广东省质监局转发质检总局关于组织开展“我身边的

计量人”事迹介绍活动的通知》（粤质监量函〔2014〕590 号）转

发给你们，请有意推荐的高校，于 2014 年 11 月 18 日前将推选

人事迹材料（含电子版）报省教育厅高教处。省教育厅将择优向

省质监局推荐。

省教育厅高教处联系人：黄妍，电话：020-37627703 ，邮

箱：721550792@139.com 。

                         广东省教育厅

                     2014 年 11 月 13 日

广 东 省 教 育 厅

 — 2 —

公开方式：主动公开

	广东省教育厅转发关于组织开展 “我身边的计量人”事迹介绍活动的通知
	粤教高函164号附件